
Ｄ２　わかくさ・田原線時刻表（予約必要） H24.4.1
【予約先】㈱ドライビングサービス
フリーダイヤル：0800-100-0028（通話無料）または0575-22-4177

1 2 3 4
7:50 9:50 12:50 15:50
Ｄ２ Ｄ２ Ｄ２ Ｄ２
前日 8:50 11:50 14:50

片循環
1 栄町１ 7:50 9:50 12:50 15:50
2 関市文化会館前 7:51 9:51 12:51 15:51
3 関市役所 7:55 9:55 12:55 15:55
4 わかくさ・プラザ 7:56 9:56 12:56 15:56
5 中濃厚生病院 7:57 9:57 12:57 15:57
6 関口駅前 8:03 10:03 13:03 16:03
7 バロー関ひがし店前 8:06 10:06 13:06 16:06
8 肥田瀬口 8:09 10:09 13:09 16:09
9 8:13 10:13 13:13 16:13

10 8:17 10:17 13:17 16:17
11 8:18 10:18 13:18 16:18
12 8:20 10:20 13:20 16:20
13 8:21 10:21 13:21 16:21
14 8:23 10:23 13:23 16:23
15 8:26 10:26 13:26 16:26
16 8:28 10:28 13:28 16:28
17 8:29 10:29 13:29 16:29
18 8:30 10:30 13:30 16:30
19 8:33 10:33 13:33 16:33
20 8:34 10:34 13:34 16:34
21 8:36 10:36 13:36 16:36
22 西田原西 8:40 10:40 13:40 16:40
23 8:41 10:41 13:41 16:41
24 肥田瀬口 8:45 10:45 13:45 16:45
25 バロー関ひがし店前 8:48 10:48 13:48 16:48
26 関口駅前 8:51 10:51 13:51 16:51
27 8:57 10:57 13:57 16:57
28 関市役所 8:58 10:58 13:58 16:58
29 わかくさ・プラザ 8:59 10:59 13:59 16:59
30 関市文化会館前 9:03 11:03 14:03 17:03
31 栄町１ 9:04 11:04 14:04 17:04

運賃　１区間１００円　（障がい者の方・小学生５０円）

※１２月３０日から１月３日は運休いたします。
※各便発車時刻の１時間前までに予約を受けた場合に運行します
※各停留所間を最短距離で結ぶため時刻はおよその時刻です

関中央病院前

大杉南

東田原
西田原東

始発停留所発車時刻
便番号

予約終了時刻
車両

中濃厚生病院

向陽台下
向陽台団地内
西田原農協前
田原ふれあいセンター
中日本航空専門学校口

大杉
大杉口

停留所名

関中央病院前

関工業団地
野田


